
CAMPEONATO DE TENERIFE BENJAMÍN

10/09/2021 18/09/2021 Canaria Santa Cruz Tenerife Club De Tenis Puerto De La Cruz
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Hasta 10 Años Alvaro Moscoso Diaz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
135

Fase Final
Fase

Licencia Ran. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
08/09/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
644907

Alvaro Moscoso Diaz

1 Garcia Chavez, Elisa Cristina
2 Orti Manzanares, Sabrina
3 Estevez Palenzuela, Ines
4 Gonzalez Acevedo, Gabriela

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

7815832 Orti Manzanares, Sabrina [2]

Bye

7838834 Rodriguez De Azero Lopez, Maria

7835575 Rodriguez De Azero Lopez, Claudia

16

15

7813274 Castro Machado, Alexia

7832456 Allue Garcia, Valeria

Bye

7820790 Garcia Chavez, Elisa Cristina [1]

Orti, S. [2]

Garcia, E. [1]

6

5 7818860 Gonzalez Acevedo, Gabriela [4]

7841134 Gonzalez Duque, Naihala

7

8

7828231 Garcia Gutierrez, Valeria

7818919 Yuffa, Dasha Anat

10

9

12

11

7827415 Perez Alonso, Claudia

7839501 Thompson Schwartz, Elli

7835632 Calzadilla Suarez, Maria Cecilia

7823207 Estevez Palenzuela, Ines [3]


